Original Packs Nägel & Gas:
Garantiert zuverlässig im System.
Die neueste Generation unseres bewährten Gasnaglers.
3 Jahre Komplettgarantie sichern.
PULSA® 800
                          ww
Montage-Zubehör.
Typ Max. Anzahl

	 integriertem Funktionserhalt der
	 Funktionserhaltsklasse „E30“ bis „E90“
	 nach DIN 4102-12: 1998-11 (MFPA
	 Leipzig GmbH Nr. GS 3.2/18-174-1)
Die neueste Generation unseres bewährten Gasnaglers.
3 Jahre Komplettgarantie sichern.
Spezialnägel HC6 (10-er magaziniert)
für hochfesten Beton,
Spannbeton, Stahl
Bezeichnung Länge
[mm]
Art.-Nr.
500 St. + 1 x Gas
Art.-Nr.
1.500 St. + 3 x Gas
HC6-15 15 057550 057559
HC6-17 17 057551 –
HC6-22 22 057552 –
HC6-27 27 057553 –
HC6-32 32 057554 –
Rondellennägel CG6/HCG6 (einzeln)
nur für PULSA 800E
CG6: Normaler Beton, Vollstein,
Ziegel, Putz, Holz
HCG6: Hochfester Beton,
Spannbeton, Stahl
Bezeichnung Länge
[mm]
Art.-Nr.
500 St. + 1 x Gas
HCG6-15 15 057567
HCG6-22 22 057568
CG6-20 20 057563
CG6-25 25 057564
CG6-30 30 057565
CG6-35 35 057566
Nägel „Restefrei“ C6/HC6 (10-er magaziniert)
keine Kunststoffrückstände
unter dem Nagelkopf
Bezeichnung Länge